第６号様式（第８条関係）    【記入例】

令和○年○月○日

会津若松市お日市等振興補助事業変更（中止）承認申請書

 会津まつり協会会長 室井 照平 様

                 申請者  住 所 会津若松市○○町△番△△号

団体名 ○○町○○町内会

代表者 町内会長 ○○ ○○

令和○年○月○日付けで交付決定のあった標記事業について、変更（中止）の承認を

受けたいので、会津若松市お日市等振興補助金交付要綱第８条の規定により関係書類を

添えて申請いたします。

記

１ 変更（中止）の理由

災害級の大雨により、お日市の開催を中止したため。

 ２ 添付書類

  ⑴ 事業（変更）計画書（第２号様式）

  ⑵ 事業（変更）収支予算書（第３号様式）

  ⑶ その他